

LISTADO DE MANO DE OBRA VALORADO (Pres)

INSTALACION CESPED ARTIFICIAL

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
O01OA020	9,765 h.	Capataz	18,78	183,39
O01OA030	9,450 h.	Oficial primera	18,79	177,57
O01OB170	2,000 h.	Oficial 1º Fontanero/Calefactor	11,44	22,88
O01OB195	2,000 h.	Ayudante-Fontanero/Calefactor	10,55	21,10
			Grupo O01	404,93
U01AA006	253,890 Hr	Capataz	17,51	4.445,61
U01AA007	618,087 Hr	Oficial primera	28,84	17.825,63
U01AA009	120,060 Hr	Ayudante	18,54	2.225,91
U01AA010	353,871 Hr	Peón especializado	11,67	4.129,67
U01AA011	311,246 Hr	Peón ordinario	18,54	5.770,50
U01AA501	321,452 Hr	Cuadrilla A	25,75	8.277,39
U01FG405	43,740 Hr	Montaje estruc.metal.	15,30	669,22
U01FJ219	84,320 Hr	Mano obra bloq.hormig. 20cm	16,90	1.425,01
U01FR005	33,011 Hr	Electricista	28,84	952,04
U01FR013	31,745 Hr	Peón ordinario	18,54	588,55
			Grupo U01	46.309,54
TOTAL				46.714,47